
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, 2 3 ABR 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0011946/2012, por
el cual la Dra. María Teresa COSA solicita se acepte la donación de los
siguientes bienes para esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la citada donación ha sido adquirida con fondos provenientes del
Subsidio a Proyectos de Investigación de SECYT 2010-2011, Proyecto:
"Estudios anatómicos vegetativos y reproductivos en angiospermas de
importancia económica actual o potencial";

La Resolución N° 243-HCS-01, que en su Art. 1° delega en los señores
Decanos la potestad de aceptar donaciones;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la donación efectuada por la Dra. María Teresa COSA
de los siguientes bienes detallados a continuación, por el monto total

de PESOS TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS C/00/100
($3.682,00).-

DESCRIPCIÓN

REED - Computadora: CPU Intel dual core E5700
LG. Monitor Samsung 20. Teclado

REED - Monitor Samsung 20.

TOTAL PESOS

MONTO

$2.688,00

$994,00

$3.682,00

Art. 2°).- Expresar a la Dra. María Teresa COSA el agradecimiento
de esta Casa de Altos Estudios, por su importante colaboración.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Dra. María
Teresa COSA a fin de notificar al interesado, al Área Económico

Financiera y gírense las presentes actuaciones a Secretaría General de la
Universidad Nacional de Córdoba, para su conocimiento, a fin de dar
cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 3° de la Resolución 243-HCS-01.-

Prof. Ing. DAMIFL LAGO
SECRETARIO I

^wrfKÍ Í» 0«tt« b«H* H*" T "lfcolr

¡ion N0 O O 4 O 9 -T-2012.-

. R O B E R T O E. TERZARIOL
VICEDECANO

CKIMUÍ Euctál, Fuidií i Hilinld
(l.id Nrfi loiiiil í)i> Córi]ob-=i

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


